[image: image1.png]

	     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

    БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      п. Березовка

13.12.2021                                                                                                   № 370
Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения поселка Березовка Березовского района Красноярского края на перспективу до 2028 года

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения поселка Березовка Березовского района, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 272 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом поселка Березовка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения поселка Березовка Березовского района Красноярского края на перспективу до 2028 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

3. Разместить актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения поселка Березовка Березовского района Красноярского края  на перспективу до 2028 года на официальном сайте администрации поселка Березовка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка                                                                                          С.А. Суслов